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Jegyzőkönyv 

A Tabáni Spartacus Sport és Környezetvédő Egyesület 

2025. december 4-i elnökségi üléséről 

 

Ideje: 2025. december 4., csütörtök 18:30 

Helye: Tabáni Spartacus SKE klubhelyisége 

Jelen vannak: Lengyel Ádám (ügyvezető elnök), Morandini Viktor (elnök), Bujdosó István (szakmai 
alelnök - online), Bakó Áron, Dankó-Walthier Edina, Dézsi Tamás, Horváth Attila, Kedl Ildikó, Krasznai 
Orsolya, Németh Luca, Sárközy Zsófia (elnökségi tagok), Divin Péter (FB), Klement Kelén, Máthé 
István, Woynárovichné Kárpáti Ágnes, Zai Bálint (meghívottak) 

 
Az ülést vezeti: Lengyel Ádám 

Jegyzőkönyvvezető: Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

Hitelesítők: Klement Kelén, Bakó Áron 

Lengyel Ádám a jegyzőkönyv vezetésére felkéri Woynárovichné Kárpáti Ágnest, hitelesítésére Klement 

Kelént és Bakó Áront. A javaslatot az elnökség elfogadta. 

Lengyel Ádám ismerteti az előzetesen szétküldött napirendet: 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

Ea.: Dankó-Walthier Edina, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, W. Kárpáti Ágnes, Hentes Ildikó 

3. Őszi Spartacus Kupa - tanulságok 

Ea.: Lengyel Ádám 

4. Tavaszi Spartacus Kupa 2026, további rendezéseink 

Ea.: Klement Kelén, Bujdosó István, Lengyel Ádám 

5. Évzáró 2026.01.10. 
Ea.: Hentes Ildikó, Lengyel Ádám 

6. 2026 évi ülések, közgyűlés 
Ea.: Hentes Ildikó, Lengyel Ádám 

7. 2026 évi tagdíj meghatározása 
Ea.: Lengyel Ádám 
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8. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 
Ea.: Klement Kelén 

9. Tabáni Spartacusért Emlékérem 
Ea.: Lengyel Ádám 

10. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 

 

1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról és előretekintés 

 
Dankó-Walthier Edina: Nem volt ideje beszámolót írni, mert új munkahelyen kezdett dolgozni, ez most 

sok idejét elveszi. A kezdő csoportban jelenleg az állóképesség fejlesztésre koncentrálnak, a 

kisebbekkel is egyre növelik a futások időtartamát. Aki rendszeresen jár, az gyorsan fejlődik. A 

nagyobbak közül néhány ügyes gyereket elkezdtek átszoktatni a közepes csoportba. A mai napon 

persze sokan voltak a kezdőkkel, mert Mikulás alkalmából cukorkakeresés volt. Az elméleti edzéseket 

nagyon szeretik a gyerekek, de vannak magatartásproblémák, ma fegyelmeznie is kellett.  

Lengyel Ádám: Tájékoztatja a többi elnökségi tagot, hogy volt edzői megbeszélés novemberben, annak 

részletei elérhetőek a feltöltött anyagok között (a státusz táblázatban), erre most nem térünk ki 

részletesebben. Január elején tartanak majd új edzői megbeszélést.  

__________________________________________________________________________________ 

Sárközy Zsófia: Küldött beszámolót. A közepes csoport edzéseit könnyíti, hogy a fiatalabb generáció is 

kezdi megtanulni a köröket, térképes segítség is van hozzá, így viszonylag önállóan (kiscsoportosan) a 

saját tempójukban tudják futni az edzéseket. A kicsik közül átjött csoporttal pedig Bogival együtt 

foglalkoznak, hogy ők is felzárkózzanak. Tempóra nagyjából ugyanolyan gyorsak, mint a közepes 

csoport legvége volt eddig. A tornatermi edzésekre igyekeznek térképes feladatokat is vinni. A 

Normafás edzéseken az utolsó időben problémát jelentett, hogy Áron sérülése és az ő egyetemi 

elfoglaltságai miatt nem volt edző. Ez nem szerencsés, igyekeznek majd jobban megoldani. Januártól 

ő is jobban ráér majd. De ha nincs edző a normafai edzésen, akkor a jövőben ki kell jelölni edzésfelelőst 

a nagyok közül. 

 

Morandini Viktor: A gyerekek egy része kiskorú, mindenképpen legyen kijelölt felelős személy. 

Lengyel Ádám: Ha nincs edző, akkor a Rövid Boglárka vagy a Nagy Zsófia segédedzők is segíthetnek. 

Sárközy Zsófia: Volt kisebb konfliktus, amikor az egyik ilyen normafai edzésen nem volt edző és erről 

nem értesült mindenki. Mindenképpen jobban kellene kezelni a jövőben az információáramlást, hogy 

ne legyen olyan, hogy valakihez valamilyen információ nem jut el. Arról mindig tud, ha a kisebbek közül 

valaki megy ezekre az edzésekre, de a nagyok már önjárók ilyen szempontból az edzésterv alapján, és 

ő nem nyomozza egyenként, hogy mindenkinek személyesen átadja az összes információt. 

Lengyel Ádám: Tanulság, hogy kell a kijelölt felelős személy, aki átadja az információkat. 
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__________________________________________________________________________________ 

Bakó Áron: Javul a sérülése, lassan vissza tud térni, de most otthoni gondok miatt is többször hiányzott 

edzésről. Az edzések a tornatermi időszakra beosztottak szerint zajlanak. A következő időszak 

edzéstervét is összerakják majd Sárközy Zsófiával. Vellner Gábor jövő évtől jórészt Bujdosó Zoltánnal 

fog edzeni. Nagy Péter és Divin Péter erdei terepre kell edzenek, Nagy Pééter várhatóan Gödöllőről fog 

edzeni többet, egyedül. A többiek együtt. Eldőltek a jövő évi válogató programok, ő részéről nem 

elégedett a válogatási elvekkel, amit a szövetség képvisel. Szerinte a megfogalmazott elvek túl sok a 

szubjektív szempont lehetőséget hagynak nyitva. 

 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői, titkári és pénzügyi beszámoló 

 
Morandini Viktor: Két témája van. Budavárral való együttműködés keretében több dolgot vállaltunk. 

A Tavaszi Spartacus Kupához kapcsolódó Prológ esemény szervezés alatt van. Elküldik a kerületnek a 

térképtervet, és ők fogják intézni az engedélyeket. A másik esemény – a lépcsőfutás - Budavár napján 

lesz májusban, ez még alakul. 2026-ban MTFSZ elnökségi tag és felügyelő bizottsági tag választás lesz, 

ő a jelölő bizottság elnöke, neki szóljon, aki ilyen szerepet akar vállalni. 

Sárközy Zsófia: Ő az utánpótlás bizottságban fog maradni, de nem elnökségi tagként. 

Lengyel Ádám: Jó lenne Sparis tagot jelölni, de nem tudjuk kinek van még a Sparis munkája mellett 

ereje erre, hiszen az ottani munka is sok energiát kíván. 

__________________________________________________________________________________ 

Lengyel Ádám: Küldött beszámolót. VB szervezőkkel a Spari térképek használatának feltételei kapcsán 

már a szerződés megírása van csak hátra. A BL szervezés célegyenesben, Árontól nagyon várja a 

pályaadatokat. Élversenyzői támogatás értesítések kimentek. A Szt. Gellért Gimnáziummal aláírásra 

került a szerződés a tornaterem használat kapcsán. Edzőpályázatot leadták. Az utolsó idei Liget 

esemény a hétvégén lesz, minden elő van rá készítve. A többi témára a megfelelő napiendi pontoknál 

tér ki majd. 

Bakó Áron: Kérdezi a BL-en hány ponttal tervezhet. 

Lengyel Ádám: A saját készletünket használjuk, tehát 45 pont. De ha kell több, akkor majd a GKS-től 

elkérjük, akkor 65 pont lehet. De annak kirakásához akkor segítőszám is kell majd. 

Bakó Áron: Viszonylag könnyű felvezetésű pályákat tervez, de kell majd a több pontszám.  

__________________________________________________________________________________ 

W. Kárpáti Ágnes: Küldött beszámolót. A Spaptun alapján a tartozók megkeresése, fizetési felszólítása 

folyik, minden 1000 Ft fölötti tartozó kapott személyes levelet, az edzésre járóknak szólt szóban, a 

legkritikusabbaknak telefonált is. Kérdezi Bakó Áront és Németh Lucát, hogy kérik-e a benzinpénzek 

kifizetését most, készítse-e a kiküldetési rendelvényeket. 
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Igen, Bakó Áron és Németh Luca kérik. 

3. Őszi Spartacus Kupa - tanulságok 
 

Lengyel Ádám: (Kivetítőn: az Őszi Spari visszajelzései.) Klement Kelén tanácsára idén is megkérdeztük 

a rendező stábot a tapasztalataikról, és hogy mit tartanak jónak és mit fejlesztenének a rendezésben. 

A válaszolók a pozitívumok között említették: rajt, ebéd, terepek, infrastruktúra, a vészhelyzet 

kezelése. Kérdés, hogy jó döntés-e a hosszútávot tenni az első napra, mert akkor 11h-ás a nullidő, így 

talán nagyon későre húzódik a vége. A tavaszi versenyre megfontolandó. 

Klement Kelén: Tavasszal rövidített lesz a hosszútáv, lehet majd első nap. 

Lengyel Ádám: Jó volt a versenyen, hogy sok karó volt, így könnyebb volt a második nap felvezetése. 

A díjak jók voltak. Az alma, meleg tea szuper volt. Térjünk át a problémákra. Lemerült a rajtóra, pót 

rajtóra kellene.  

Bakó Áron: Beruházhatnánk rajt tabletbe. Egy alkalmazást kell letölteni hozzá. 

Horváth Attila: Esőállónak kell lennie és GPS-nek kell benne lennie. 

Bakó Áron: Szerinte telefonnal összehangolható, nem kell a tabletben GPS-nek lennie.  

Klement Kelén utána néz a tableteknek. 

Lengyel Ádám: További problémák. A segítők beosztása nehézkes volt. Szombaton 3 frissítő volt + flex-

o, így a személyzete szombaton túlterhelt volt, vasárnap meg unatkozott. 

Jelenlévők szerint legyen a Flexo másik napon, mint a hosszútáv, és akkor ugyanazok a segítők 

alkalmazhatók.  

Lengyel Ádám: A második napi ellenőrző bírót érte sok kritika. Alapvetően a verseny előtt megkérdezik 

őt, hogy a vállalkozók közül kit szeretne ellenőrző bírónak, de most nem volt választási lehetőség, 

utolsó pillanatban lett kijelölve a bíró személye. Azt nem szeretik, ha saját magunk hívunk ellenőrző 

bírót. 

Bakó Áron: Lehetne egy lista azokról, akiket szívesen látunk ellenőrző bíróként. 

Lengyel Ádám: Van ilyen lista, kb. 15 ember szerepel rajta. Áttér az észrevételekre, fejlesztési 

javaslatokra: egy vészhelyzeti intézkedésnél az aréna személyzete kéne szervezetten koordinálja a 

tömeget. A bontásokat még mindig lehetne jobban szervezni.  

Bakó Áron: Korábban ő volt a felvezetés-bontás főnök. Most napok szerint váltva van, hogy ki 

koordinálja. 

Lengyel Ádám: Ő a napi felelőst azért tartja jónak, mert a napi főnök mindig jobban tudja, hogy melyik 

pont mennyire nehéz/mi volt az előtörténete stekkelés/ellenőrzés során, és megfelelő személyt küld. 

Bakó Áron: Csak így lehet, hogy nem annyira rutinos az intézkedő személy. 
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Morandini Viktor: Szerintem előre tudatosítani kell mindenkiben, hogy a bontás szerves része a 

feladatnak. Tervezzék meg előre. 

Klement Kelén: Szerinte a különböző feladatokat kéne a bontás során jobban összehangolni. Például 

amikor a Ranger ment ki a frissítőkért, és azzal mehettek volna a távoli pontokat bontók is. 

Zai Bálint: Arra figyelmeztet, hogy csak egy Ranger van, és szerinte nagyon támaszkodunk rá, főleg a 

frissítőknél. Inkább már a tervezési szakaszban úgy kéne vezetni a pályát, hogy minél kevesebbet 

legyen Rangerre szükség a felvezetésnél, mert mi történik, ha valamiért mégse tudjuk használni. 

Lengyel Ádám: A 10D szalagbontásra kell kijelölt ember. Most az a gyakorlat, hogy mindig előző nap 

vezetik fel a 10D szalagot. Szombat délutánra így legalább 4 ember kell a 10D szalag beszedésre, akkor 

párhuzamosan megy a bontás és a másnapi kirakása. Annak kevés azért az esélye, hogy szombat 

délutánról másnap reggelre eltűnjön a szalag. Azért került át előző napra a 10D szalagozás, mert 

nagyon lassan ment, mikor a felvezetéssel együtt csinálták (néha nem ért ki a rajtba). Klement Kelén 

eldönti tavasszal, hogy hogyan szervezi majd ezt a feladatot. A szenior pályák átnézése szenior 

szemmel most elmaradt és az SI sátorban panaszkodtak is a pályákra a szeniorok (bár sokan mindig 

panaszkodnak). A visszajelző kérdőívet kitöltők ötletekként említik: walkie-talkie jó lenne a VK-ba. A 

segítők létszámának egyeztetése az adott terület felelősével megelőzhetné a túlszervezést. A 

balesetről szeretne még néhány gondolatot megbeszélni. Szerinte a helyzet kezelése jó volt. Inkább 

azt veti fel, hogy legyen-e politikánk arról, hogy milyen esetekben szalagozzunk le sziklafalat.  

Bakó Áron: Ő megnézte utólag a pályát, a tervezésnél nem jutott volna eszébe, hogy ez veszélyes lehet. 

Lengyel Ádám: Neki az a javaslata a jövőre, hogy ha az optimális választható útvonalba beleesik, akkor 

szalagozná le.  

Sárközy Zsófia: A rajtba kitehetnénk csak a veszélyes sziklák helyét ábrázoló térképet. 

Woynárovichné Kárpáti Ágnes: A síelésnél kezdő sportoló nem megy le fekete pályán. Itt is olyan 

pályákra kéne odafigyelni, amin nem olyan gyakorlottak is indulnak, a 21-es pályákon elvárható, hogy 

az oda nevező sportoló tudja értelmezni a térképen ezt a veszélyhelyzetet.  

Bakó Áron: A nyílt és rövid (Br) pályákat is be kell vonni abba a tervezési körbe, hogy véletlenül se 

rakjon bele ilyen útvonalválasztásokat. Az idősebb szenior pályáknál már régóta jobban odafigyelünk 

erre. 

Máthé István: Pont a pálya iránymenetében voltak most veszélyes útszakaszok.  

Horváth Attila: A pályakitűzőnek kell mérlegelni, hogy kit hova enged be.  

Máthé István: Versenyről versenyre egyre több az induló, sokan utolsó pillanatban nyíltba neveznek, 

ez előre nem is látható, hogy milyen felkészültségű versenyzők lesznek milyen pályákon. 

Bakó Áron: A pályakitűzőnek is kiadható feladat, hogy a szikla közeli pontok minden lehetséges 

megközelítési irányát mérlegelje.  

Kedl Ildikó: A mostani versenyen a rajtlista, a rajtoltatási terv nagyon tettszett neki. 

Lengyel Ádám: Bujdosó Zoltán és Kálmán Erik érdeme a rajtoltatási terv. 
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4. Tavaszi Spartacus Kupa 2026, további rendezéseink 

 
Klement Kelén: A Tavaszi Spartacus Kupára haladnak az előkészületek. A pályakitűzők: Ormay Mihály 

és Nagy Péter lesznek. Mihály készíti a rövidített távot, ő már többször tűzött pályát Spari Kupára. Nagy 

Péter a középtávot, ő most tűz először.  

Bakó Áron: Előre legyen kijelölve Nagy Péter mellé konzulens, mert sok utólagos munkát meg lehet 

spórolni. 

Klement Kelén: OCSB előtt lesz egy héttel a verseny. A szombati napra válogatót akarnak tenni, pedig 

ő tömegrajtot tervezett eredetileg. 

Németh Luca: Akkor legyen a vasárnap a válogató, nekik úgy is jó. 

Klement Kelén: A válogató a 14-21 kategóriákat érinti. Akkor vasárnap nem lesz vadászrajt. Lehet az a 

válogató. Próbál összeszedni több új embert a rendezői gárdába, azért is, hogy az OB előtt pihenjen a 

szokásos rendezőgárda. Akik az OCSB-n indulnak, azok itt lehetnének rendezők.  

Bujdosó István (online): Az OCSB-re pénteken kéne felvezetni.  

Lengyel Ádám: Max 15 fő kell péntekre. Lehet, hogy most a 2 időben közeli rendezés miatt érdemes 

lenne újra kérdőívet kiküldeni a segítők felmérésére.  

Klement Kelén: Ő szívesen megcsinálja a kérdőívet. 

Lengyel Ádám: Ő úgy gondolta, hogy az OCSB-vel együtt szeretné látni a segítő kapacitást. Az Őszi 

Spartacus Kupával elfogyott az állandó érem készletünk. Kérdezi, hogy vigyük-e ezt az éremfajtát 

tovább, rendeljünk-e belőle új készletet? 

Morandini Viktor: Szerinte az OCSB-re lehetne visszahozni a korábbi összeilleszthető érmet. A Spari 

kupákon maradhatna ez az állandó érem.  

Jelenlévők ezt jó ötletnek tartják, támogatják. 

Lengyel Ádám: Felveszi a kapcsolatot az érem készítőivel. Az OCSB-n Miháczi Zoltán lesz az ellenőrző 

bíró, a pályatűzők ő, és Lengyelné Zacher Noémi. Már jól haladtak, a térkép is kész. A terepletiltást már 

közzétette. A 2026-os Őszi Spartacus Kupa terepe eldöntött, az elnök személye még nincs kijelölve.  

Mauer Lajos és Molnár Attila lesznek az ellenőrző bírók. A 2027-es Tavaszi Spartacus Kupa még messze 

van. 2027-ben a KOB-VOB rendezést nyertük el. Nevezési díj kedvezményt kértek tőlünk. A fiatal és 

idős nevezésekből tudtunk kicsi engedményt adni.  

Jelenlévők szerint esetleg lehet külön parkoló díjat szedni, és akkor kisebb a nevezési díj, ahogy az más 

egyesületeknél is gyakorlat már.  

Lengyel Ádám: JWOC 2029 pályázatot leadtuk. Hétfőn dől el, hogy az IOF felé beadják-e. Ha az a döntés 

születik, hogy 2029-re nem adják be, akkor még lehet, hogy beadják 2030-ra vagy 2031-re.  
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5. Évzáró 2026.01.10. 
 

Lengyel Ádám: Elkészült az idei Évzáró meghívó, és kiküldte a tagságnak. A jelentkezések folyamatban. 

A korábbi ülésen megbeszéltek szerint Klement Kelén és Woynárovich Gergely készítik a videót, 

Németh Luca és Lengyelné Zacher Noémi a kvízt. A szombati edzést Bakó Áron tűzi ki, a vasárnapit 

pedig Ormay Mihály. Az ajándékok alakulnak. Dec. 15-ig kell jelentkezni.  

Sárközy Zsófia: Szorgalmassági ajándékoknak Németh Luca felszerelés készletében sok a papucs és a 

póló, ami nem fogy, esetleg abból lehetne osztani. 

Lengyel Ádám: Kéri Németh Lucát, hogy mérje fel, miből van feleslegesen sok raktáron. Tavalyról még 

EOC-os merch is van osztható Hentes Ildikónál. 

 

6. 2026. évi ülések, közgyűlés 

 
Lengyel Ádám: (Kivetítőn: A jövő évi elnökségi ülések tervezett időpontja.) 

Javasolt 2026-os elnökségi ülés időpontok 

1. 2026.01.22. (csütörtök) – Tavaszi Spari előkészületekről, egyéb évindító témák 

2. 2026.03.05. (csütörtök) – Tavaszi Spari előtt közvetlenül 

3. 2026.04.09. (csütörtök) – Közgyűlés előkészületek 

4. 2026.06.18. (csütörtök) – nyár előtt, tavaszi szezon végén 

5. 2026.09.10. (csütörtök) – Őszi Spari előkészületek 

6. 2026.10.29. (csütörtök) – Őszi Spari előtt közvetlenül 

7. 2026.12.03. (csütörtök) – Évzáró előkészületek 

Közgyűlés tervezett időpontja: 2026.04.23. (csütörtök) 

Évzáró (tervezett) időpontja: 2027.01.09. (szombat) 

 

Lengyel Ádám: A 2026-os közgyűlés időpontját ahhoz igazította, hogy mikor jár le az elnökség 

mandátuma. 

 

2025/6. sz. határozat: A 2026. évi elnökségi üléstervet és az éves Közgyűlés időpontját a fentiek 

szerint az Elnökség egyhangúlag elfogadja. (Igen: 11 Nem: 0 Tartózkodott: 0) 
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7. 2026. évi tagdíj meghatározása 

 
Lengyel Ádám: (Kivetítőn: a 2026-os tagdíjtáblázat tervezete.) Tavaly nem emeltünk tagdíjat, idén már 

szükséges. A tagdíj meghatározása a közgyűlés által az elnökség kezébe van adva. A javaslatnál 

figyelembe vette az infláció mértékét. 

 

2025/7. sz. határozat: A 2026. évi tagdíjak mértékét a fenti táblázat szerint az Elnökség egyhangúlag 

elfogadja. (Igen: 11 Nem: 0 Tartózkodott: 0) 

 

8. Klubhelyiség rendbetétele, felújítás állása, tervezés 

 
Lengyel Ádám: A női öltözőben megint látszik valamennyi ázás. Horváth Attila szerint a magas 

páratartalom a gond. 

Bujdosó István: Legyen elektromos párafaló készülék mindkét zuhanyzóban. Intézi a beszerzést. 

Lengyel Ádám: Horváth Attila a női öltözőben megoldja majd a WC tartály cseréjét. Valamint felrakott 

próbára egy falisínt a dicsőségfal képeknek.  

Jelenlévők megvitatják a falisínt, mint lehetőséget, esztétikai és használhatósági szempontból. 

Horváth Attila: Kb. 60 db kép van jelenleg, a falisín, amit ajánl kb. 35.000 Ft-ból kijön az összesre.  

Jelenlévőknek tetszik a falisín, és az árat is megfelelőnek találják.  

Horváth Attila: Vállalja a falisínek legyártását, de a fúrásban kér segítséget. Szerinte Klement Gáborral 

együtt vállalják. A gyártás előtt mindenképp kellenek a végleges képek. 

Lengyel Ádám: Az új szőnyegek szuperek lettek, köszönjük Klement Kelénnek és Klincsek Dalmának. A 

terítő és az új párnahuzatok varrását köszönjük Woynárovichné Kárpáti Ágnesnak és Krasznai 

Orsolyának. Az új szekrényre az ajtót intézni kell még.  
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Klement Kelén: A feleslegessé vált régi szekrény meg van hirdetve, de egyelőre nem vitte el senki.  

Lengyel Ádám: A folyosót kell még rendbe tenni, a faliújságot és a falvédő molinót.  

Klement Kelén: A molinó felszereléséhez vékony fém lécet ajánl. A kondit ki kéne végre rendbe tenni 

és megválni az ott felhalmozott felesleges, vagy kallódó dolgoktól. 

Bakó Áron: A nagy erősítő gép nem hasznos és sok helyet elfoglal. Hétfőnként akár 20-an is vannak, és 

nem férnek el rendesen tőle. El kéne adni. 

Lengyel Ádám: Először az egyesületi levelező listán kell meghirdetni. Nézzük meg milyen árban vannak 

ilyenek, és ahhoz igazítsuk. Kérdezi van-e más olyan gép, ami fölösleges.  

Bakó Áron: Az evezőpad is ritkán használt, de az nem foglal jelentős helyet. A Spinning gépekre nem 

ártana egy szervízelés, sok sípol használat közben. De azok mindig hasznosak.  

Klement Kelén: Elégedetlen a takarítással.  

Jelenlévők megbeszélik a takarítást. Lehetne nagytakarítási alkalmakat hirdetni, közösségi munkában, 

2-3 havonta, a heti fizetett takarítás megtartása mellett. 

Lengyel Ádám: A kallódó dolgoktól váljunk meg megint „börze” formájában. Keressünk erre megfelelő 

időpontot. Jövő csütörtök, vagy december 16. (kedd) lehetne.  

Sárközy Zsófia: Legyen 16 kedd, hogy meg lehessen hirdetni, és mindenki még elvihesse a cuccát.  

Lengyel Ádám: Kéri W. Kárpáti Ágnest, hogy hirdesse meg dec. 16-ra a börze alkalmat a levelező 

listákon. 

W. Kárpái Ágnes: Ismerteti az elnökséggel, hogy a dicsőségfal képkereteinek újítására, kiegészítésére 

milyen lehetőségeket talált. 2 képkeretező cégtől kért árajánlatot. 

Jelenlévők drágának találják a képkeretező cég 6000 Ft-os darabárát. 

Klement Kelén utánanéz az interneten olcsóbb lehetőségnek. W. Kárpái Ágnes nem talált az interneten 

olcsóbb, a jelenlegivel megegyező (hosszított, és nem A4-es) formátumú képkertetet.  

Krasznai Orsolya ismer egy képkeretező tájfutó családot, őket is megkérdezi. 

 

9. Tabáni Spartacusért Emlékérem 

 
Lengyel Ádám: Sok jelölés érkezett, aminek nagyon örült. (Felolvassa a jelöletek névsorát.)  

Máthé István nem kíván jelölt lenni.  

Lengyel Ádám: Az elnökségi tagok online fognak szavazni a jelöltekről.  
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Jelenlévők megvitatják a szavazás legjobb módját. Végül amellett döntenek, hogy nem rangsorolással 

szavaznak, hanem mindenki csak egyetlen jelöltere adhasson le voksot. 

Németh Luca: Felveti, hogy a jövőben ne évente ítéljük oda a Tabáni Spartacusért Emlékérmet, hanem 

mondjuk csak 3 évente. Így az értéke is növekedne.  

 

10.  Egyebek 
 

Lengyel Ádám: Nincs egyéb téma.  

 

 
Egyéb téma hiányában Lengyel Ádám 20:43-kor az ülést berekeszti. A következő elnökségi ülést 2026. 

január 22-én csütörtökön tartjuk. 

 

Budapest, 2025. december 4. 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Lengyel Ádám Woynárovichné Kárpáti Ágnes 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Klement Kelén Bakó Áron 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 


